1

UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TT-TTVHTTDL&TT                 Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện;

  - Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện Kon Rẫy

đã tiến hành họp xét, rà soát, đối chiếu kết quả công tác và thời gian để nâng bậc

lương đối với viên chức Trương Thị Bích Thuận và viên chức Y Nhàn. Kết quả

họp xét, đúng đối tượng để được nâng bậc lương đối với viên chức nêu trên.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện Kon Rẫy

kính mong UBND huyện, Phòng Nội vụ xem xét nâng bậc lương đối 02 viên

chức: Trương Thị Bích Thuận và Y Nhàn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM  ĐỐC

                  Trần Minh Quang

01 04 01 2024